(uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão.
Durante  a  hora  adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização de  lances,  as  mesmas  regras

estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 212.237,10 (duzentos e doze mil, duzentos e trinta e sete reais e dez
centavos),  em  24  de  fevereiro  de  2015,  de  acordo  com  a  planilha  de  cálculo  juntada  de  ID.
100312131. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Imóvel matriculado sob o nº 5.774 no Cartório de Registro de Imóveis de Iguatu/CE. Obs.:
conforme avaliação constante nos autos, o prédio se encontra em péssimo estado de conservação.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: 01) R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); 02) R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),
em 30 de janeiro de 2025.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: 01) R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais);  02) R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): ANTONIO ANTUNES CAVALCANTE

ÔNUS: 01) Consta  averbado Escritura  Pública  de  Abertura de Crédito em favor do Exequente,
objeto  da  presente  execução.  Outras  eventuais  constante  na  matrícula  imobiliária.;  02) Consta